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2022-2023 оқу жылының күзгі семестрі кезіндегі қорытынды бақылау 

формаларының сипаттамасы (емтихан) 

 

Жазбаша емтихан: дәстүрлі-сұрақтарға жауап. 

Емтихан форматы – оффлайн. 

Доктаранттың жазбаша емтиханды тапсыру процесі билет алудан басталады. 

Билетте берілген үш сұрақты қаламмен мөр басылған бланк үстіне береді. 

 

Сұрақтар тізімін жүктеу: Оқытушы Univer-ге сұрақтарды жүктейді. Билеттердің 

сұрақтары автоматты генерацияланады. 

ДОКТОРАНТ 

1. Емтихан кестесі алдын ала беріледі. 

2. Емтиханға ұялы телефон, кітап, шпаргалка алып кіруге болмайды. 

3. Себепсіз емтиханнан қалуға, кешігуге болмайды. 

ОҚЫТУШЫ 

1. Емтихан аяқталғаннан кейін оқытушы емтихан жауаптарын 48 сағат 

ішінде  тексеріп, универ жүйесіне бағаны қоюға тиіс. 

 

 

Емтихан тапсырушы жауабын бағалау саясаты: 

Бір билетте 3 сұрақ беріледі, 

сұрақтар 3 деңгейлі болғанына сай: 

1 деңгей - 30 балл 

2 деңгей - 35 балл 

3 деңгей - 35 балл 





 

Емтиханға дайындалуға арналған шамалас тақырыптар:  

 Діни антропологияның адамзат ғылымдары жүйесіндегі орны 

 Антропологиялық білімнің дамуының негізгі кезеңдері 

 Философиядағы антропологиялық бетбұрыс және ХХ ғасырдағы мәдениеттің 

дамуының негізгі тенденциялары 

 ХХ ғасырдағы діни антропологиядағы еврейлік дәстүр 

 Генри Корбин ирандық сопылықтағы адам туралы 

 Қазіргі исламдық фундаментализм 

 Э. Фроммның экзистенциалды антропологиясының мәні. 

 С. Кьеркегордың адам мәселесіне қатысты философиялық тұжыры 

 Христиан дінінің негізігі идеясы – күнә және жанның құтқарылу мәселесіне 

байланысты К.Ранердің көзқарасына талдау 

 Ф. Д. Шлейермахердің діннің қоғамдағы және адам өміріндегі маңызы туралы 

ойлары 

 Мұхаммед Абид ал-Жабири исламның болашағы туралы 

 Сейд Хатами өркениет сұқбаты туралы ойлары 

 X. Ландольт, В. Читтик және С.X. Наср іліміндегі метафизика және 

космология. 

 Компаративистикалық талдау: Μ.X. Табатабаи, М. Мутаххери және Т.М. Язди 

 Абд аль-Рахман Бадавидің экзистенциалды антропологиясы 

 Қазіргі қоғамдағы исламдық білім беру модельдері 

 Казақстандағы дәстүрлі емес ағымдар іліміндегі діни сенім мәселесі 
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